



CİLT (VOLUME): 14 - SAYI (NUMBER) : 4 - EKİM/OCTOBER YIL (YEAR) : 2021

Editörden;

Bilim yenilik istiyor. Bunu disiplinle ve etik değerlerle yapılmasını da şart koşuyor. O zaman doğal olarak literatüre katkı sağlayan, literatürü genişleten yayınlar ortaya çıkıyor. İletişim literatürü de bu nitelikte yayınlara çok fazlasıyla ihtiyaç duyuyor.

Bu düşünceden hareketle Selçuk İletişim Dergimiz her bilimsel çalışmayı sıkı bir editör sürecinden geçiriyor. Çalışmanın ilgili alanı ve anahtar kelimeleri baz alınarak editör ve hakem süreçlerinden geçen ve onaylanan çalışmalar Selçuk İletişim Dergimizde yayınlanabiliyor. Editör sürecimiz yapıcı, geliştirici ve yönlendirici şekilde 360 derece düşüncesiyle işliyor. Derleme çalışma da olsa, araştırma makalesi de olsa iletişim bilimine katkı sağlamasını öncelikle hedefliyoruz.

Değerlendirme süreçlerinden geçememiş makalelerin kendilerini yenilerek, geliştirerek ve düzeltmeleri yaparak tekrar dergimize başvurmalarını da mutlulukla izliyoruz. İletişim literatürümüzü geliştirecek, atıf alma düzeyi yüksek çalışmaları Selçuk İletişim Dergisi olarak beklediğimizi yinelemek isteriz. Bu düşüncelerle Selçuk İletişim Dergisi bilimsel üretim fabrikamızın bu yılki 4. üretimini tamamladık. 2021 Ekim sayımızı iletişim akademisinin beğenisine sunuyoruz.

Editör değerlendirme sürecinin çok yoğun makale arasından yapıldığını ifade etmeliyiz. Editör ekibimizle çok sıkı bir editör değerlendirme sürecinde ince eleyip sık dokuyarak bu Ekim sayımızda 16 nitelikli çalışmayı sizlerle buluşturuyoruz.

2021 yılını Ocak-Nisan-Temmuz ve son olarak Ekim sayımızla tamamladık. 2022 yılında ve 23. yılımızda yayın sayımızı 2'ye düşürmeye karar verdik. Çünkü 2.bir dergi ile de iletişim dünyasının karşısına çıkıyor olacağız. Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi yönetimi ve Selçuk İletişim Dergi ekibi olarak yoğun bir çalışma ikliminde sürekli yenilikler yapma gayretindeyiz.

Sesli Dergi ve İletişim 4.0 Araştırma Webinarları bilimsel nitelikli, atıf alma düzeyi yükselen çalışmalara destek vermek amaçlı yeniliklerimiz olarak devam ediyor.

Selçuk İletişim Dergimizin youtube sayfasından tüm bilimsel çalışmaları sesli olarak dinleyebilirsiniz yine iletişim 4.0 araştırma webinarlarındaki hocalarımızla yaptığımız sunuşları izleyebilirsiniz.

Bu sayımızda çalışmaları yayınlanan tüm akademisyenlerimizi tebrik ediyoruz. Bu sayının sizlere ulaşmasını sağlayan editör ekibimize ve hakem hocalarımıza da çok teşekkür ederiz.

Bilime katkı yapma arzusuyla yola çıkan tüm çalışmalarınızı Selçuk İletişim Dergimize beklediğimizi tekrar yinelemek isteriz. Sevgi ve saygılarımızı sunarız.

Prof. Dr. Hüseyin ALTUNBAŞ
Selçuk İletişim Dergisi Editörü
haltunbas@selcuk.edu.tr

